
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

06.06.2024 №A-5321

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Весенний 
марафон — 2024"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Весенний марафон — 2024"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Матвеева Ирина 
Викторовна Путешествие в весенний лес 1 место РР - 0 №101524

2 Семёнова Ирина 
Борисовна Природа родного края 1 место РР - 0 №101570

3 Белова Алёна 
Сергеевна Весенняя сказка 1 место РР - 0 №101713

4 Яковлева Снежана 
Васильена

Открытое занятие по окружающему 
миру для детей старшего 
дошкольного возраста «Квест-игра 
«День земли»

1 место РР - 0 №101826

5 Семкина Анна 
Владимировна Немеркнущий свет Победы 1 место РР - 0 №102039

6 Екатерина Вадимовна 
Грачёва

Использование 
нейропсихологических упражнений 
на уроках в начальной школе

1 место РР - 0 №102105



7 Канакина Наталья 
Ивановна

"Весеннее приключение"Конспект 
непосредственной образовательной 
деятельности с детьми 
подготовительной к школе группы 
по ознакомлению с окружающим и 
развитию речи

1 место РР - 0 №102263

8 Наталья Михайловна 
Мизина «Special days and shopping for them» 1 место РР - 0 №102287

9 Ольга Александровна 
Ялтыкова Утренник 8 марта 1 место РР - 0 №102336

10 Яровенко Наталья 
Сергеевна Бережём природу 1 место РР - 0 №102570

11 Николаева Валерия 
Александровна Март. река Сал (Ростовская область) 1 место РР - 0 №102615

12
Татьяна 
Александровна 
Грачева

"Очень рады мы весне" 1 место РР - 0 №102618

13 Оксана Анатольевна 
Дубровская

Сценарий выпускного школы 
раннего развития 2024 1 место РР - 0 №102725

14 Оксана Федоровна 
Вавилова "Кинопремия "Ника 2024" 1 место РР - 0 №102834

15 Ильина Ирина 
Владимировна Огород "Чипполино" 1 место РР - 0 №102872

16 Галанина Татьяна 
Петровна

"Мальчишки и девчонки, а также их 
родители " 1 место РР - 0 №102885

17 Гавриловчук Елена 
Алексеевна

Курс «Психология общения» Тема: 
Аддикция (Зависимость) 1 место РР - 0 №103064

18 Бирюкова Татьяна 
Викторовна

Методическая разработка 
"Родительское вовлечение в 
начальной школе секреты успеха 
для занятых и немотивированных 
родителей"

1 место РР - 0 №103065

19 Калинникова Татьяна 
Петровна «Особенности работы с детьми ОВЗ» 1 место РР - 0 №103137

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


